
Příloha č.1 RKS Specifikace Zboží

Produkt

Předpokládané 

množství

Množstevní 

jednotka

Maximální doba 

dodání v 

kalendářních 

dnech

Cena za 1 ks v 

Kč bez DPH, při 

odběru 1-100 

ks

Cena za 1 ks v 

Kč bez DPH, při 

odběru 101-

200 ks

Cena za 1 ks v 

Kč bez DPH, při 

odběru 201-

300 ks

Cena za 1 ks v 

Kč bez DPH, při 

odběru 301-

400 ks

Cena za 1 ks v Kč 

bez DPH, při 

odběru 401-500 

ks

Cena za 1 ks v Kč 

bez DPH, při 

odběru 501-700 

ks

Cena za 1 ks v 

Kč bez DPH, při 

odběru 701-

1000 ks

Cena za 1 ks v 

Kč bez DPH, při 

odběru 1001-

1500 ks

omalovánky s obrázky letadel, velikost A5, počet stran 12 740 ks 14 9,40 Kč              9,40 Kč              9,40 Kč              9,40 Kč              9,00 Kč               9,00 Kč               8,80 Kč               8,00 Kč             

dětská hra Kontrolní věž, s logem Letiště Praha, a.s. formou samolepky 300 ks 14 310,00 Kč         310,00 Kč         290,00 Kč         290,00 Kč         288,00 Kč           282,00 Kč           282,00 Kč          278,00 Kč         

magnetka ve tvaru letadla, výsek "Airbus Emirates", rozměr cca 55x100 mm, 1000 ks 14 15,00 Kč            15,00 Kč            15,00 Kč            15,00 Kč            14,50 Kč             14,50 Kč             14,00 Kč            13,50 Kč           

magnetka ve tvaru letadla, výsek "Boeing Korean Air", rozměr cca 55x100 mm, 1000 ks 18 15,00 Kč            15,00 Kč            15,00 Kč            15,00 Kč            14,50 Kč             14,50 Kč             14,00 Kč            13,50 Kč           

magnetka ve tvaru letadla, výsek "Airbus A380", rozměr cca 80x40 mm, 1000 ks 18 13,00 Kč            11,00 Kč            11,00 Kč            11,00 Kč            10,00 Kč             10,00 Kč             10,00 Kč            9,00 Kč             

klíčenka s letadlem 3D, logem Letiště Praha, a.s. 2000 ks 14 95,00 Kč            95,00 Kč            87,00 Kč            87,00 Kč            86,00 Kč             85,00 Kč             85,00 Kč            80,00 Kč           

klíčenka s letadlem plochá, logem Letiště Praha, a.s. 500 ks 14 30,00 Kč            30,00 Kč            29,00 Kč            27,00 Kč            25,00 Kč             25,00 Kč             24,00 Kč            24,00 Kč           

visačka na kufr stříbrná, s logem Letiště Praha, a.s. 800 ks 18 29,00 Kč            29,00 Kč            27,00 Kč            27,00 Kč            27,00 Kč             26,00 Kč             26,00 Kč            25,00 Kč           
šnůrka na ID s logem Letiště Praha, a.s. oboustranně, trojzubec, karabina, bezpečnostní spona, 

šířka 1,5 cm, materiál satén, světle modré barvy 500 ks 21 27,00 Kč            27,00 Kč            26,00 Kč            26,00 Kč            26,00 Kč             25,00 Kč             25,00 Kč            24,00 Kč           

USB ve tvaru klíče, 8GB, s logem Letiště Praha, a.s., v různých barevných odstínech 670 ks 21 139,00 Kč         139,00 Kč         138,00 Kč         137,00 Kč         136,00 Kč           136,00 Kč           133,00 Kč          128,00 Kč         

reflexní vesta, unisex velikost, s logem Letiště Praha, a.s vpředu na prsou 300 ks 14 64,00 Kč            63,00 Kč            60,00 Kč            60,00 Kč            60,00 Kč             59,00 Kč             58,00 Kč            57,00 Kč           

kšiltovka červené a modré barvy, 6 panelů, s logem Letiště Praha, a.s. 100 ks 14 58,00 Kč            54,00 Kč            54,00 Kč            53,00 Kč            53,00 Kč             52,00 Kč             51,00 Kč            50,00 Kč           
dětské tričko různých velikostí, různých barev, s kulatým výstřihem, krátkým rukáv, min. 150 g 

bavlna, s potiskem loga Letiště Praha, a.s. na rukávu a potiskem na předku trička (potisk dráha, 

letadlo apod.- jednobarevně) 500 ks 14 58,00 Kč            57,00 Kč            56,00 Kč            54,00 Kč            54,00 Kč             54,00 Kč             52,00 Kč            50,00 Kč           

antistressový míček ve tvaru letadla, s logem Letiště Praha, a.s. 1000 ks 14 25,00 Kč            25,00 Kč            25,00 Kč            25,00 Kč            24,10 Kč             24,00 Kč             23,40 Kč            23,00 Kč           

vrtule na otevírání obálek, s logem Letiště Praha, a.s. 100 ks 14 315,00 Kč         315,00 Kč         315,00 Kč         310,00 Kč         305,00 Kč           305,00 Kč           300,00 Kč          295,00 Kč         

plyšový medvídek s mikinou (červená, modrá a bílá) s logem Letiště Praha, a.s. 300 ks 18 162,00 Kč         143,00 Kč         143,00 Kč         143,00 Kč         140,00 Kč           139,00 Kč           139,00 Kč          133,00 Kč         

klíčenka červená, s bílým textem Remove Before Flight 500 ks 9 71,00 Kč            71,00 Kč            70,00 Kč            68,00 Kč            65,00 Kč             63,00 Kč             62,00 Kč            58,00 Kč           

stavebnice letadlo, kompatibilní s legem, logo Letiště Praha, a.s. 500 ks 14 290,00 Kč         277,00 Kč         259,00 Kč         258,00 Kč         257,00 Kč           255,00 Kč           253,00 Kč          248,00 Kč         

svítící náramek na ruku dětský,s potiskem Letiště Praha, a.s. a malých letadel 1500 ks 21 14,00 Kč            13,00 Kč            13,00 Kč            13,00 Kč            10,00 Kč             9,00 Kč               9,00 Kč               8,00 Kč             
silikonový náramek na ruku pro dospělé (červený, modrý),s potiskem Letiště Praha, a.s. a malých 

letadel 1000 ks 21 14,00 Kč            13,00 Kč            13,00 Kč            13,00 Kč            10,00 Kč             9,00 Kč               9,00 Kč               8,00 Kč             

reflexní náramek na ruku (modrý, červený), rozměr cca 235 x 29 mm, s logem Letiště Praha, a.s. 600 ks 21 9,50 Kč              9,50 Kč              9,50 Kč              9,50 Kč              9,00 Kč               9,00 Kč               9,00 Kč               8,50 Kč             

plastové kuličkové pero bíle, s logem Letiště Praha, a.s. 500 ks 14 8,00 Kč              8,00 Kč              7,00 Kč              6,00 Kč              5,70 Kč               5,70 Kč               5,60 Kč               5,40 Kč             

kovové pero různých barev, s logem Letiště Praha, a.s. 600 ks 14 21,00 Kč            14,00 Kč            13,00 Kč            13,00 Kč            13,00 Kč             13,00 Kč             12,00 Kč            12,00 Kč           

jojo svítící při pohybu, rozměry 5,5 x 2,5 cm, s logem Letiště Praha, a.s. 500 ks 14 29,00 Kč            28,00 Kč            25,00 Kč            25,00 Kč            25,00 Kč             25,00 Kč             25,00 Kč            24,00 Kč           

silonový batůžek pro děti, různých barev, s potiskem Letiště Praha, a.s v bílé barvě 300 ks 14 33,00 Kč            33,00 Kč            33,00 Kč            33,00 Kč            33,00 Kč             32,00 Kč             31,00 Kč            30,00 Kč           


